
 
 

     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

08.07.2025   м. Вінниця               № 367  
 
 

Про утворення робочої групи з розгляду 

питань здійснення довгострокового  

тимчасового користування лісами 

 

 

 Відповідно до пункту 3 статті 16, пункту 9 статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», постанови  Кабінету Міністрів України від            

23 травня 2007 року № 761 «Про врегулювання питань щодо спеціального 

використання лісових ресурсів», наказу Міністерства аграрної політики та 

продовольства України від 07 вересня 2012 року № 551 «Про затвердження 

Примірного договору довгострокового тимчасового користування лісами», з 

метою посилення державного контролю в галузі охорони, збереження, 

раціонального, невиснажливого використання лісових ресурсів місцевого 

значення, забезпечення відтворення відновлюваних властивостей лісу та 

наповнення місцевих бюджетів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Утворити робочу групу з розгляду питань, пов’язаних із здійсненням 

довгострокового тимчасового користування лісами (далі – робоча група) у 

складі, згідно з додатком;  

 

        2. Робочій групі забезпечити розгляд питань, пов’язаних із здійсненням 

довгострокового тимчасового користування лісами, та моніторинг за 

дотриманням суб’єктами господарювання порядку спеціального використання 

лісових ресурсів місцевого значення згідно з вимогами законодавства; 

 

        3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.   

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                    Наталя ЗАБОЛОТНА

 



 
 

                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

08 липня 2025 р.  № 367 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з розгляду питань  

здійснення довгострокового тимчасового користування лісами 

 

ПІЩИК  

Олександр Володимирович 
 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова робочої групи 

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– в. о. начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації, заступник голови  

робочої групи 

 

ГРИЩУК 

Інна Віталіївна 

 

– директор Департаменту правового 

забезпечення обласної військової 

адміністрації    

 

ГУСТИЙ 

Василь Анатолійович 

– перший заступник начальника Центрально-

Західного міжрегіонального управління 

лісового та мисливського господарства (за 

згодою) 

 

ДЯДИК 

Дмитро Юрійович 

– заступник начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

 

ІВАНЕЦЬ 

Анатолій Васильович 

– генеральний директор Вінницького обласного 

комунального спеціалізованого 

лісогосподарського підприємства 

«Віноблагроліс» (за згодою) 

 

МАЛАНСЬКИЙ 

Сергій Миколайович 

– 

 

начальник відділу державного екологічного 

нагляду  (контролю) природно-заповідного 

фонду, лісів та рослинного світу – старший 

державний інспектор Державної екологічної 

інспекції у Вінницькій області (за згодою) 



2 

            

 
 

         В. о. начальника управління  

         розвитку територій та інфраструктури  

         обласної військової адміністрації                         Владислав ВАЛЕНДЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУДРАК 

Антон Олександрович  

 

 

– 

 

заступник начальника управління правового 

забезпечення діяльності структурних 

підрозділів обласної військової адміністрації   

та земельних відносин – начальник відділу 

правового забезпечення земельних відносин 

Департаменту правового забезпечення 

обласної військової адміністрації 

 

ПЕРОВ  

Сергій Григорович 

– 

 

начальник Центрально-Західного 

міжрегіонального управління лісового та 

мисливського господарства (за згодою) 

 

РЕКУТА 

Олександр Сергійович 

– начальник Управління містобудування  

та архітектури обласної військової 

адміністрації – головний архітектор області 

 

ФЕДЧИШИН  

Ігор Петрович 

– начальник відділу охорони земель, лісової  

та заповідної справи Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

 

ШВЕД  

Руслан Володимирович 

– начальник Головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області (за 

згодою) 


